
ZARZĄDZENIE NR 115/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania grupy doradczej, składającej się z pracowników Urzędu 
Miasta Podkowa Leśna, w celu uczestniczenia w spotkaniach Leśnej Grupy Roboczej – Lasy Podkowa 

Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn.zm.), w związku z porozumieniem zawartym dnia 16 lutego 2023 r. pomiędzy Miastem Podkowa Leśna 
a Nadleśnictwem Chojnów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Zarządzenia  nr 18/2023 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 16 lutego 2023 r. 
w sprawie powołania grupy doradczej, składającej się z pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna, w celu 
uczestniczenia w spotkaniach Leśnej Grupy Roboczej – Lasy Podkowa Leśna otrzymuje brzienie: " § 1. 
Powołuje się grupę doradczą Burmistrza Miasta Podkowa Leśna (dalej Grupa doradcza), do współpracy 
z Nadleśnictwem Chojnów w ramach Leśnej Grupy Roboczej – Lasy Podkowa Leśna (dalej Grupa), w skład 
którego wchodzą pracownicy Urzędu Miasta Podkowa Leśna: 

1) Iwona Zalewska, 

2) Artur Niedziński, 

3) Rafał Marczak.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B853AD0-69A4-42F3-967F-43050D8A2169. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


